大宝運輸株式会社 御中 川崎 fax: 044-276-2590 大阪 fax:06-6327-5617     年    月   日

予約・見積もり

下記の通りお見積・予約お願い申し上げます。

依頼主：

住所：

Tel:           担当：

集荷日 集荷先住所 TEL  作業員

   名   携帯

 担当者 作業員不要

時間指定 なし 備考

あり      時頃

お届け日 お届け先 様 TEL  作業員

   名  ご住所 携帯

 作業員不要

  1人で持てる

  手伝います

時間指定 なし 建物名

あり      時頃 備考

  組立作業あり ＊＊搬入条件＊＊   作業を円滑に行う為、必ずご記入ください。

  梱包持ち帰り 一軒家

  玄関までに階段又は段がある

  新築、養生必要

集合住宅  新築、養生必要

 ☆必須☆

※必ず記入下さい

建物内

駐車スペース

   あり

なし

階段上げ幅

（     ）

エレベータ利用可

（  ）人乗り

 ロビーまでに階段

または段がある

※吊り上げ作業は

ご相談ください。

  2tトラック横付け可   2tトラック横付け不可   m離れたところに駐車

*トラック駐車場 道幅    広い（対向車 OK）    狭い（対向車が通れない）

家具種類 3辺のサイズ 点数 保険料 運賃(税込)  運賃外料金

      時間指定 3,600円～

     日・祝配達 要問合せ

     作業員料金

1 名につき

17,900円～

     保険 要問合せ

      階段上げ

一階毎

1,080円

元払い

前振込・集荷時現金

着払

配達時現金

小計

合計  養生 2,160円

一軒家

階建て

集合住宅

   階

～美術・楽器・家具輸送～ 大宝運輸㈱  http://www.taiho-unyu.co.jp  E-mail: taiho-unyu.co.jp

<大阪> 大阪市東淀川区南江口 3-4-48 tel: 06(6327)5611 <東京> 川崎市川崎区中瀬 2-11-5 tel: 044(276)3041